2016年 12 月
お客様各位

「VGA2USB」の後継機種選定に関するご案内
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
2016年 12 月に販売終了しました「VGA2USB」の後継機種選定について、ご案内致します。
ご不明点などございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具
― 記 ―

○新規案件
１．「DVI2USB3.0」
・標準的な VESA 規格に当てはまらない解像度の信号をキャプチャしたい場合
・Epiphan Capture Tool（付属の専用ビューワ）を使用したい場合
・専用 SDK/API を使用してオリジナルソフトを作成したい場合

２．「AV.io HD」
・上記に当てはまらない場合

○継続案件
１．「DVI2USB3.0」
・Epiphan Capture Tool（付属の専用ビューワ）を使用したい場合
・Epiphan の専用 SDK/API を使用したソフトを使用する場合

２．「AV.io HD」
・Epiphan Capture Tool 以外のサードパーティー製ソフトを使用する場合
・DirectShow や QuickTime を使用したソフトを使用する場合
 「AV.io HD」は UVC(USB Video Class)ドライバに対応しているため、DirectShowや

QuickTime からの移行の場合はソフトウェアの修正が少なく済みます。
以上

https://www.argocorp.com/grabber/eizou/Epiphan/DVI2USB3.html
https://www.argocorp.com/grabber/eizou/Epiphan/AVioHD.html
https://www.argocorp.com/grabber/eizou/Epiphan/DVI2USB3.html
https://www.argocorp.com/grabber/eizou/Epiphan/AVioHD.html